Pyroguard beschermslang @ 32 mm (snijlengte per meter)

https://www.nexaparts.nl/pyroguard-beschermslang-32-mm-snijlengte-per-meter

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie
afmeting
Materiaal

Kleur

Style

model
Diepte/lengte
Breedte

Hoogte
afmetingen
Binnendiameter

Buitendiameter

Binnenmaat
Buitenmaat
maat
Afmeting
Kleur

Kleur
Materiaal
Model
Temperatuur bereik
Toepassing
afmetingen
Lengte
afwerking
Binnenwand

Buitenwand

33083

9501337758127

NexaParts

Slangen

@ 32 mm - snijlengte per meter
Glasvezel geweven

Rood

@ 32 mm - snijlengte per meter
Beschermingsslang

100.00

3.20

3.20

32 mm

32 mm

32

32mm

32

Per Meter

Rood

Rood

Glasvezel geweven

Beschermingsslang

-40°C / +538°C (constant +260°C)

Bestendig tegen hoge temperaturen

Im

Glasvezel geweven

Silliconen
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Pluspunten
+ Goed bestendig tegen hoge temperaturen

Minpunten
- Maximaal 15 meter per rol te besTlllen



